
日　時 令和元年11月17日（日）　午前9時30分～

場　所 滑川市スポーツ・健康の森公園　陸上競技場

主　催 ほたるいかＡＣ

主　管 滑川市陸上競技協会

協　賛 太陽スポーツ

男子Ａ 男子Ｂ 女子Ａ 女子Ｂ

小1～小5 小6～一般 小1～小5 小6～一般

9:30

9:40 100ｍ 100ｍ ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸ投 走幅跳

10:20 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸ投 走幅跳 100ｍ 100ｍ

11:10 走幅跳 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸ投 走幅跳 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸ投

12:30 4継選手権

令和元年度滑川市陸上競技場

陸王・４継選手権

ﾀｲﾑﾃｰﾌﾞﾙ

競技開始時間

1000ｍ



陸王選手権2019（男子）
氏　　名 所属 学年（年齢） 100ｍ 走幅跳 ジャベ 点数 学年順位

21.48 1m82 10m24
242 257 183

22.48 1m69 9m32
180 231 163

22.46 1m85 10m23
181 264 183

4. 00.01 2m65 11m65
0 443 215

19.82 2m00 9m31
364 295 163

21.20 1m97
261 289 0

20.60 2m33
303 368 0

0 0 0
18.93 2m67 13m64

439 447 262
17.32 2m87 22m17

591 496 480
17.08 2m36 22m14

616 374 479
16.94 2m97 16m14

631 522 323
17.96 2m22 25m77

528 343 579
3. 53.23

0 0 0
3. 44.24 2m41 22m15

0 386 479
18.34 2m33 21m77

492 368 469
17.10 2m55 10m91

614 419 198
17.36 2m72 15m01

587 459 295
16.49 2m53 22m12

679 414 478
17.85 3m04 22m25

539 539 482
17.59 2m96 28m72

564 519 662
15.94 3m23 32m53

740 589 774
17.80

543 0 0
3. 50.57 3m22 33m18

0 586 793
3. 45.77 2m98 17m73

0 524 363

0 0 0
16.73 2m82 28m20

653 484 648
16.63 2m65 23m41

663 443 513
16.10 2m89 35m49

722 501 862
16.54 3m14 26m14

673 565 589
16.71 2m93 11m05

655 511 201

21

31,469

はしろっとAC

滑川ジュニア

ラッキーメイツ 小学4年

ラッキーメイツ 小学4年

ラッキーメイツ 小学4年

慶応陸上クラブ 小学4年

小学5年

はしろっとAC 小学5年

慶応陸上クラブ 小学3年

アルチFC 小学4年

A.C.TOYAMAJr. 小学4年

ラッキーメイツ 小学4年

1

2

3

4

5

6

16

17

18

7

8

9

12

13

14

11

10

23

24

25

26

15

19

20

慶応陸上クラブ 小学1年

慶応陸上クラブ 小学1年

ほたるいかAC 小学1年

立山ランラン 小学2年

石田小 小学2年

ほたるいかAC 小学2年

ほたるいかAC 小学2年

鵜坂小学校 小学3年

22

682

574

628

1,386

822

550

小学4年

Ｔｅａｍ．Ｉ 小学5年

Ｔｅａｍ．Ｉ 小学4年

Ｔｅａｍ．Ｉ 小学4年

671

1,148

1,476

1,450

770

ラッキーメイツ 小学3年

ラッキーメイツ 小学3年

1,745

2,103

543

2,166

1,704

1,692

1,329

1,231

1,341

1,571

1,560

1,785

28 ラッキーメイツ 小学5年 1,619

29 慶応陸上クラブ 小学5年 2,085

27 ラッキーメイツ 小学5年杉林 晃輔

平井 康太

水野　龍晴

30 Ｔｅａｍ．Ｉ 小学5年 1,827

31 A.C.TOYAMAJr. 小学5年 1,367

池田　卓帆

貫田 唄大

1

3

2

1

2

4

3

5

2

4

9

3

7

8

6

4

5

8

10

4

1000ｍ

0

0

0

0

0

0

0

7

13

2

1

10

3

9

728

0

0

0

松井　涼哉

平野　海晴

岡崎　恒輝

田中　琉惺

渡邊　優志

河浦　一翔

島　風月

中村　純

髙木　颯太

井上　光稀

九里  大雅

高柳　圭汰

坂本　七流

棚田武蔵

小林　蒼空

富田 翔琉

嶋田 晃人

山口 碧也

水野　虎明

成田　大貴

神谷 煌

林 千真

目代 柊人

内田 巧海

0

0

0
米田 貴大

山下 隼征

ラッキーメイツ 小学3年 1,567

0

0

0

0

小学3年ラッキーメイツ

1
0

0

0

0

0

0

0

0

0

787

817

770

827



17.14 2m99 31m41
610 527 741

15.55 3m25 24m05
784 594 531

16.58 2m46 19m58
669 398 411

16.06 2m53 15m22
726 414 300

16.00 3m25 34m69
842 594 838

15.69 3m34 31m67
884 618 748

0 0 0
16.26 3m23 25m30

808 589 566
16.09 3m47 30m63

830 653 718
15.55 3m43 36m64

903 642 897
16.06 3m20 44m36

834 581 1139
16.51 2m80 30m46

776 479 713
15.66 3m62 39m91

772 694 998
14.29 32m06

937 0 760
15.82 3m09 29m30

753 552 679
13.84 3m68 30m12

995 710 703
16.27

703 0 0
14.55 4m00 39m00

905 801 970
16.17 3m17 40m15

714 573 1006

0 0 0
13.65 3m73 37m08

1,020 724 911
14.91 2m95 41m97

860 517 1063
14.23 3m99 36m12

945 798 881
15.59 3m56 39m99

780 677 1001
14.24 3m33 26m76

944 615 607
15.10 2m63 20m38

837 438 432

0 0 0
15.60 3m38 33m72

778 628 809
15.30 3m50 25m27

814 661 565
13.58 4m01 50m86

1,029 804 1350
13.12 25m35

1,091 0 567
13.21 28m94

1,079 0 669
13.58 4m02 22m15

1,029 807 479
14.05 3m22 28m90

65 岡本　悠汰 ふくのジュニア 中学1年 2,222 2

63 村上 涼也 ラッキーメイツ 中学1年 1,748 3
0

64 松　隼太郎 ふくのジュニア 中学1年 2,315 1
0

61 渡邊　健志 石田小 小学6年 3,183 1
0

0
亀田 頼侍

59 穂積 一星 ほたるいかAC 小学6年 2,215 12
0

60 高瀬　銀零 滑川ジュニア 小学6年 2,040 15
0

57 中田 大晴 ほたるいかAC 小学6年 1,707 19
0

58 畠山　峻 ほたるいかAC 小学6年
0

55 山下 琉神 A.C.TOYAMAJr. 小学6年 2,458 7
0

56 河浦　侑真 ほたるいかAC 小学6年 2,166 14
0

16
0

47 石川可士和 はしろっとAC 小学6年 2,408 10
0

21

渡辺 寛明

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

岡本　駿貴 Ｔｅａｍ．Ｉ 小学6年
0

4

須加　陸斗 Ｔｅａｍ．Ｉ 小学6年 1,984

32 A.C.TOYAMAJr. 小学5年 1,878

33 A.C.TOYAMAJr. 小学5年 1,909

34 A.C.TOYAMAJr. 小学5年 1,478

35 A.C.TOYAMAJr. 小学5年 1,440

相澤 佑弥

太田 久翔雅

0

0

36 小学5年 2,274

37 ふくのジュニア 小学5年 2,250

38 ラッキーメイツ 小学6年

柳町小学校永森　瑛太

岡本　瑛汰

松岡 一期

0

0

0

39 1,963

40 2,201

41 慶応陸上クラブ 小学6年 2,442

42 慶応陸上クラブ 小学6年 2,554

慶応陸上クラブ 小学6年

慶応陸上クラブ 小学6年水落　大聖

中村　凌

山口　凛人

松井　優汰

45 1,697

49 長井暖和 はしろっとAC 小学6年 2,676
0

48 黒田宗継 はしろっとAC 小学6年 703

46

43 慶応陸上クラブ 小学6年 1,968

44 慶応陸上クラブ 小学6年 2,464

平川　京馳

青木　漣

51 はしろっとAC 小学6年

52 A.C.TOYAMAJr. 小学6年 2,655

53 A.C.TOYAMAJr. 小学6年 2,440

浅地栄秀

山田 陸功

木村 天音

54 A.C.TOYAMAJr. 小学6年 2,624

62 ラッキーメイツ 中学1年 1,658

20

4

18

13

8

5

17

6

11

3

2

9

6

5

11

12

1

2

2,293小学6年はしろっとAC山村拓矢50

島本 竜惺

宮原 樹等
0



968 586 668

0 0 0

0 0 0
13.51 3m66 34m45

1,039 705 831
12.51 5m58 37m51

1,176 1294 924
13.15 4m13 31m78

1,087 839 752
12.60 4m39 50m68

1,163 916 1344
13.61 4m71 29m40

1,025 1014 682

0 0 0
11.45 5m68 48m35

1,330 1328 1267
11.95 4m54 38m63

1,256 961 958
12.26 4m92 58m18

1,212 1079 1596
12.43 5m33 54m65

1,187 1211 1476
13.01 4m31 23m55

1,106 892 517
11.93 5m03 32m96

1,259 1114 786
12.06 50m23

1,240 0 1329
12.07 5m39 38m00

1,239 1231 939

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

69 本田 聖人 ラッキーメイツ 中学2年 3,394 2
0

67 蓑崎 詠太 A.C.TOYAMAJr. 中学1年
0

68 小森 和矢 ラッキーメイツ 中学2年 2,575 5
0

65 岡本　悠汰 ふくのジュニア 中学1年 2,222 2
0

66 宮野 天 A.C.TOYAMAJr. 中学1年
0

70 小林 飛源 ラッキーメイツ 中学2年 2,678 4
0

71 宮越 健士郎 ラッキーメイツ 中学2年 3,423 1
0

72 灰庭 平太朗 ラッキーメイツ 中学2年 2,721 3
0

73 田畑　颯一郎 朝日中 中学2年
0

74 山本 嶺心 JO リベンジャーズ 中学3年 3,925 1
0

75 林 大晟 JO リベンジャーズ 中学3年 3,175 5
0

76 中村 哉翔 JO リベンジャーズ 中学3年 3,887 2
0

77 和田 研正 JO リベンジャーズ 中学3年 3,874 3
0

78 五十嵐 裕紀 ラッキーメイツ 中学3年 2,515 8
0

79 福島　凛 富大付属中 中学3年 3,159 6
0

80 鍋島　一星 速星中学 中学3年 2,569 7
0

81 山岸　夢喜 速星中学 中学3年 3,409 4
0

82
0

83
0

84
0

85
0

88
0

86
0

87
0



陸王選手権2019（女子）

氏　　名 所属 学年（年齢） 100ｍ 走幅跳 ジャベ 点数 学年順位
21.48 2m00 9m39

264 432 224
21.69 1m80 7m68

248 370 177
19.98 2m13 9m40

392 473 224
2m20

0 496 0
21.40 2m00 9m35

270 432 223
24.09 1m15 3m45

97 192 68
19.50 2m40 11m09

438 563 273
20.80 2m20 10m74

319 496 263
18.73 2m40 7m61

517 563 175
17.13 12m63

699 0 318
17.86 2m65 18m90

613 651 512
18.96 2m40 13m19

493 563 335
18.30 6m82

563 0 153
17.72 2m25 8m25

629 513 192
17.31 2m55 10m09

677 615 244
18.39 2m43 21m92

554 574 610
17.60 2m12 9m27

643 470 221
17.78 2m64 26m35

622 647 758
17.24 2m55 11m73

686 615 291
18.18 2m59 9m54

577 630 228
17.75 2m78 15m73

625 698 412
3. 54.83 2m59 13m56

0 630 346
16.20 3m14 23m52

816 834 663
16.93 2m72 12m74

723 676 321
15.98 12m26

845 0 307
16.22 3m11 19m46

813 823 530

0 0 0
17.37 2m66 12m49

670 655 314
19.12 2m65 11m36

476 651 281
15.74 3m04 14m82

877 796 384
18.98 10m13

491 0 245
15.77 2m81 14m18

873 709 365
18.37 6m21

556 0 137
18.65 2m23 10m15

526 506 246
18.43 11m72

549 0 291
18.24 2m59 12m59

570 630 317
20.13 5m32

379 0 114
16.54 3m01 20m24

772 784 555
16.50 2m74 19m82

777 684 542
16.73 3m15 21m03

748 838 581

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

847

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

佐藤　季來

永田　結楽

信永　光沙季

本作　琉花

水野  瑠衣

中田　葉月

古川 美羽

藤本 唯愛

山村　奏羽　

小林  美玲

野口　優衣

守山　日和

今井　萌々子

藤掛　陽愛

岡田　沙香

稲場　愛琉

加藤　楓

中村　真緒

佐々木　仁胡

大平  千佳

後藤 梛名

小林 畔

澤田 杏莉

五十嵐 穂波

河崎　会

岡崎　佳純

0

0

0

0

0

0

0

金丸　乃愛

河浦　一葵

佐伯　優芽

佐々木　六花

野島　万椰

朝野　美桜

池田　新菜

青木　菜南

清水　美旺

佐近　結理愛

小学1年

慶応陸上クラブ

239 ラッキーメイツ 小学5年 2,167

236 滑川ジュニア 小学5年 493

237 ほたるいかAC 小学5年 2,111

238 ラッキーメイツ 小学5年 2,003

233 滑川ジュニア 小学5年 1,278

234 滑川ジュニア 小学5年 840

235 滑川ジュニア 小学5年 1,517

208

小学2年

231 滑川ジュニア 小学5年 1,947

232 滑川ジュニア 小学5年 693

慶応陸上クラブ

慶応陸上クラブ

A.C.TOYAMAJr.

A.C.TOYAMAJr.

209

210

217

211

212

213

214

215

216

A.C.TOYAMAJr.

202

203

204

205

206

201

207

ほたるいかAC 小学1年

小学4年

ラッキーメイツ 小学4年

小学3年

223

224

218

219

220

221

222

慶応陸上クラブ 小学4年

慶応陸上クラブ 小学4年

慶応陸上クラブ 小学4年

ラッキーメイツ 小学4年

ラッキーメイツ 小学4年

ラッキーメイツ 小学4年

本島　佑菜

川原小学校 小学3年

920

795

1,089

496

925

357

1,274

1,078

小学1年

慶応陸上クラブ 小学1年

慶応陸上クラブ 小学2年

慶応陸上クラブ 小学2年

上市ｽｰﾊﾟｰｱｽﾘｰﾄ 小学3年

ほたるいかAC 小学1年

慶応陸上クラブ 小学1年

慶応陸上クラブ

1,536

1,738

1,334

2,027

1,592

1,435

1,255

1,017

1,776

1,391

716

1,334

226 Ｔｅａｍ．Ｉ 小学5年

227 Ｔｅａｍ．Ｉ 小学5年 1,639

1,823

2,313

1,720

1,152

225 Ｔｅａｍ．Ｉ 小学5年 2,166

小学5年

小学5年

A.C.TOYAMAJr. 小学5年

A.C.TOYAMAJr. 小学5年愛宕　美南

高崎  結衣

230 滑川ジュニア 小学5年 736

228 Ｔｅａｍ．Ｉ 小学5年 1,408

229 Ｔｅａｍ．Ｉ 小学5年 2,057
0

0

3

4

1

5

2

6

1

3

2

3

1

2

9

7

5

2

7

1

4

6

11

3

17

19

15

22

1000ｍ

0

0

0

13

18

5

14

16

7

20

9

285 酒井　春佳 滑川ジュニア 小学4年 1,735 3
0

6

8

4

21



16.33 2m50 14m00
799 598 359

16.77 2m71 16m85
743 673 447

16.94 3m27 31m32
722 885 930

17.38 2m87 35m77
669 732 1,088

18.11 13m98
585 0 359

17.51 9m60
653 0 230

3. 42.43 2m96 16m12
0 765 424

16.06 3m86 20m18
834 1,128 553

15.87 3m22 13m43
859 865 342

15.49 3m60 11m49
911 1,019 284

0 0 0
15.78 21m85

872 0 608
16.43 3m29 20m67

786 893 569
15.35 3m58 20m54

930 1,010 565
15.93 3m31 22m67

851 901 635
18.28 2m57 16m22 DNS=欠場

566 623 428 NM=記録なし
16.24 3m42 20m99

811 945 580
14.86 3m55 29m26

999 998 858
14.54 3m77 23m71

1,045 1,090 669
16.03 3m10 17m35

838 819 463
15.75 3m08 11m67

876 811 290
14.70 4m50 39m69

1,022 1,411 1,230
15.53 4m04 34m42

905 1,205 1,039
15.10 3m93 27m18

965 1,158 787
15.29 3m85 26m66

938 1,124 769
16.18 3m75 27m19

819 1,081 787
16.77 3m27 11m70

743 885 291
14.39 3m54 28m42

1,067 994 829
14.28 3m51 22m55

1,083 982 631
14.70 3m80 30m58

1,022 1,102 904
15.61 3m53 23m23

894 990 653
14.49 3m28 18m04

1,052 889 485
14.38 2m75 23m87

1,069 687 675
15.65 3m82 15m28

889 1,111 398
14.44 3m50 23m54

1,060 978 664
15.42 3m43 22m04

920 949 614

0 0 0
15.49 3m88 21m63

911 1,136 601
15.04 3m03 17m08

973 792 454
15.05 3m13 15m28

972 830 398
14.16 3m40 14m68

1,101 937 380
14.58 3m63 20m17

1,039 1,031 553
13.71 3m75 30m16

1,169 1,081 889

4

1

6

9

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

15

17

1

2

3

5

7

18

2

1,919

2,910

1,977

3,663

3,149

大野 和佳奈

2,831

2,687

2,890

2,696

3,028

2,537

2,426

2,120

252 ほたるいかAC 小学6年 2,387

253 ほたるいかAC 小学6年 1,617

254 ラッキーメイツ 小学6年 2,336

ラッキーメイツ 小学6年

藤根　悠奈

藤枝　とう子

鍛冶 怜那

八町 麻由

神谷 怜実

251 A.C.TOYAMAJr. 小学6年 2,505

2,855

256 ラッキーメイツ 小学6年 2,804

大平  千晴

255
0

内田 心桜
0

248 A.C.TOYAMAJr. 小学6年

A.C.TOYAMAJr. 小学6年 1,480

250 A.C.TOYAMAJr. 小学6年 2,248

249

松本  陽彩

長谷川  凛

栂野　夕純

0

0

0

245 A.C.TOYAMAJr. 小学6年 2,515

246 A.C.TOYAMAJr. 小学6年 2,066

247 A.C.TOYAMAJr. 小学6年 2,214

宮村　咲希

塚原　里桜菜

上田  乃愛

0

0

0

242 慶応陸上クラブ 小学5年 2,537

243 慶応陸上クラブ 小学5年 2,489

244 A.C.TOYAMAJr. 小学6年 2,125

窪　悠李

野島　綾乃

神谷  愛菜

0

0

936

287 中村　香凛 滑川ジュニア 小学5年 883

240 ラッキーメイツ 小学5年 1,756

241 ラッキーメイツ 小学5年 1,863水野 愛椛

0

0

14

8

4

6

16

13

20

12

9

10

19

11

259 小松　心奏 慶応陸上クラブ 小学6年

260 林　夕羽佳 慶応陸上クラブ 小学6年

ラッキーメイツ 小学6年

258 椎名 琴美 ラッキーメイツ 小学6年

257

263 佐伯　心優 慶応陸上クラブ 小学6年

264 宮本　七香 慶応陸上クラブ 小学6年

261 岡田　一花 慶応陸上クラブ 小学6年

262 森井　夢依 慶応陸上クラブ 小学6年

267 中村　優里 Ｔｅａｍ．Ｉ 中学1年

268 伊藤　明香里 Ｔｅａｍ．Ｉ 中学1年

265 小善　玲奈 A.C.TOYAMAJr. 中学1年

266 桃井  綾那 A.C.TOYAMAJr. 中学1年

270 日尾 芽愛 ラッキーメイツ 中学1年 2,431 8
0

269 黒谷　心春 Ｔｅａｍ．Ｉ 中学1年

273 説田 夕妃乃 ラッキーメイツ 中学1年 2,483 7
0

274 折川　ひかり 慶応陸上クラブ 中学1年
0

275 谷井　円 慶応陸上クラブ 中学1年 2,648 5
0

276 山口　鈴々音 慶応陸上クラブ 中学1年 2,219 11
0

277 杉林 侑希乃 ラッキーメイツ 中学2年 2,200 4
0

278 林 真央 ラッキーメイツ 中学2年 2,418 3
0

279 川端 悠花 ラッキーメイツ 中学2年 2,623 2
0

280 内田 愛里 ラッキーメイツ 中学2年 3,139 1
0

286 佐々木　優 滑川ジュニア 小学5年 944 19
0

12

10

1

2

20
0

271 山本 智愛 ラッキーメイツ 中学1年 2,398 10
0

272 冨原 佳音 ラッキーメイツ 中学1年 2,702 3
0



14.36 29m54
1,072 0 868

13.56 3m64 21m97
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884 1,077 440

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0
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0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

#N/A
0

281 林　亜沙南 慶応陸上クラブ 中学2年 1,940 5
0

282 中村　美南 慶応陸上クラブ 中学3年 2,839 2
0

288
0

283 小松　夢和 慶応陸上クラブ 中学3年 3,971 1
0

284 谷　真由美 A.C.TOYAMAJr. 一般 2,401

289
0
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0
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0
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0
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0
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0
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0
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0
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0
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0
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0
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0
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0
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0



１００ｍスタートリスト

種別 組 ﾚｰﾝ № 名前 所属 順位
2 203 佐伯　優芽 慶応陸上クラブ 1
3 201 金丸　乃愛 ほたるいかAC 3

204 佐々木　六花 慶応陸上クラブ
5 202 河浦　一葵 ほたるいかAC 4
6 205 野島　万椰 慶応陸上クラブ 2
7 206 朝野　美桜 慶応陸上クラブ 5
8
2 207 池田　新菜 慶応陸上クラブ 5
3 208 青木　菜南 慶応陸上クラブ 6
4 210 佐近　結理愛 上市ｽｰﾊﾟｰｱｽﾘｰﾄ 1
5 209 清水　美旺 慶応陸上クラブ 3
6 211 中村　真緒 川原小学校 2
7 212 佐々木　仁胡 慶応陸上クラブ 4
8
1 214 後藤 梛名 ラッキーメイツ 4
2 218 河崎　会 慶応陸上クラブ 5
3 215 小林 畔 ラッキーメイツ 2
4 213 大平  千佳 A.C.TOYAMAJr. 7
5 216 澤田 杏莉 ラッキーメイツ 8
6 219 岡崎　佳純 慶応陸上クラブ 1
7 217 五十嵐 穂波 ラッキーメイツ 3
8 220 本島　佑菜 慶応陸上クラブ 6
1 285 酒井　春佳 滑川ジュニア 7
2 230 稲場　愛琉 滑川ジュニア 8
3 222 高崎  結衣 A.C.TOYAMAJr. 2
4 237 中田　葉月 ほたるいかAC 5
5 231 加藤　楓 滑川ジュニア 1
6 225 野口　優衣 Ｔｅａｍ．Ｉ 3
7 242 窪　悠李 慶応陸上クラブ 6
8 238 古川 美羽 ラッキーメイツ 4
2 226 守山　日和 Ｔｅａｍ．Ｉ
3 232 佐藤　季來 滑川ジュニア 5
4 239 藤本 唯愛 ラッキーメイツ 1
5 223 山村　奏羽　 A.C.TOYAMAJr. 2
6 233 永田　結楽 滑川ジュニア 6
7 243 野島　綾乃 慶応陸上クラブ 4
8 227 今井　萌々子 Ｔｅａｍ．Ｉ 3
1 234 信永　光沙季 滑川ジュニア 6
2 228 藤掛　陽愛 Ｔｅａｍ．Ｉ 7
3 224 小林  美玲 A.C.TOYAMAJr. 2
4 236 水野  瑠衣 滑川ジュニア 8
5 229 岡田　沙香 Ｔｅａｍ．Ｉ 1
6 241 水野 愛椛 ラッキーメイツ 4
7 235 本作　琉花 滑川ジュニア 5
8 240 大野 和佳奈 ラッキーメイツ 3

21.69
21.40
24.09

19.50

20.13
15.74
16.77
18.24
16.33

18.30
18.39
17.24
17.60
18.18

18.73
17.86
18.96

17.72

17.38

19.12

記録
19.98

18.43

15.98

17.13

女
子
A

6

1

2

17.31

18.37
16.73
16.93
18.65

17.37

18.98
16.20
16.54
15.77
16.22
16.94
16.50

3

21.48

20.80

5

17.78

4

17.75



1 286 佐々木　優 滑川ジュニア 8
2 245 宮村　咲希 A.C.TOYAMAJr. 2
3 259 小松　心奏 慶応陸上クラブ 1
4 254 鍛冶 怜那 ラッキーメイツ 7
5 246 塚原　里桜菜 A.C.TOYAMAJr. 4
6 260 林　夕羽佳 慶応陸上クラブ 3
7 252 藤根　悠奈 ほたるいかAC 5
8 247 上田  乃愛 A.C.TOYAMAJr. 2
1 287 中村　香凛 滑川ジュニア 6
2 261 岡田　一花 慶応陸上クラブ 3
3 255 八町 麻由 ラッキーメイツ 2
4 248 松本  陽彩 A.C.TOYAMAJr.
5 262 森井　夢依 慶応陸上クラブ 4
6 253 藤枝　とう子 ほたるいかAC 7
7 249 長谷川  凛 A.C.TOYAMAJr. 5
8 256 内田 心桜 ラッキーメイツ 1
2
3 250 栂野　夕純 A.C.TOYAMAJr. 5
4 257 神谷 怜実 ラッキーメイツ 3
5 263 佐伯　心優 慶応陸上クラブ 4
6 251 大平  千晴 A.C.TOYAMAJr. 1
7 258 椎名 琴美 ラッキーメイツ 2
8 264 宮本　七香 慶応陸上クラブ 6
2
3 270 日尾 芽愛 ラッキーメイツ 1
4 267 中村　優里 Ｔｅａｍ．Ｉ 3
5 274 折川　ひかり 慶応陸上クラブ
6 271 山本 智愛 ラッキーメイツ 5
7 265 小善　玲奈 A.C.TOYAMAJr. 2
8 268 伊藤　明香里 Ｔｅａｍ．Ｉ 4
2
3 275 谷井　円 慶応陸上クラブ 6
4 272 冨原 佳音 ラッキーメイツ 2
5 266 桃井  綾那 A.C.TOYAMAJr. 1
6 269 黒谷　心春 Ｔｅａｍ．Ｉ 3
7 273 説田 夕妃乃 ラッキーメイツ 5
8 276 山口　鈴々音 慶応陸上クラブ 4
1 277 杉林 侑希乃 ラッキーメイツ 7
2 281 林　亜沙南 慶応陸上クラブ 4
3 278 林 真央 ラッキーメイツ 3
4 282 中村　美南 慶応陸上クラブ 1
5 279 川端 悠花 ラッキーメイツ 5
6 283 小松　夢和 慶応陸上クラブ 6
7 280 内田 愛里 ラッキーメイツ 2
8 284 谷　真由美 A.C.TOYAMAJr. 8

2

3

13.71
15.69

18.28
15.78
14.54

14.95

18.11

14.70

15.05

16.24
15.87
15.53
15.93
15.49

1

6

15.75
16.77

17.51

14.86

15.29

16.06

15.10

女
子
Ｂ

14.36
14.16
13.56
14.58

16.43
16.03
16.18
15.35

5

15.49
14.44
14.28
14.49
15.42
15.04

4

14.38
14.70

15.65
14.39
15.61



１００ｍスタートリスト
種別 組 ﾚｰﾝ № 名前 所属 順位

3 1 岡崎　恒輝 慶応陸上クラブ 4
4 3 松井　涼哉 ほたるいかAC 5
5 2 平野　海晴 慶応陸上クラブ 6
6 6 河浦　一翔 ほたるいかAC 3
7 5 渡邊　優志 石田小 1
8 7 島　風月 ほたるいかAC 2
3 9 富田 翔琉 ラッキーメイツ 5
4 10 内田 巧海 ラッキーメイツ 3
5 13 水野　虎明 慶応陸上クラブ 4
6 11 嶋田 晃人 ラッキーメイツ 2
7 12 山口 碧也 ラッキーメイツ 1
8
1 16 林 千真 ラッキーメイツ 8
2 20 中村　純 慶応陸上クラブ 7
3 17 目代 柊人 ラッキーメイツ 3
4 21 髙木　颯太 Ｔｅａｍ．Ｉ 5
5 18 米田 貴大 ラッキーメイツ 4
6 22 井上　光稀 Ｔｅａｍ．Ｉ 1
7 19 山下 隼征 ラッキーメイツ 2
8 23 九里  大雅 滑川ジュニア 6
2
3 31 貫田 唄大 A.C.TOYAMAJr. 4
4 27 杉林 晃輔 ラッキーメイツ 5
5 29 水野　龍晴 慶応陸上クラブ 2
6 32 島本 竜惺 A.C.TOYAMAJr. 6
7 30 池田　卓帆 Ｔｅａｍ．Ｉ 3
8 33 宮原 樹等 A.C.TOYAMAJr. 1
1
2
3 36 永森　瑛太 柳町小学校 2
4 34 相澤 佑弥 A.C.TOYAMAJr. 4
5 37 岡本　瑛汰 ふくのジュニア 1
6 35 太田 久翔雅 A.C.TOYAMAJr. 3
7 28 平井 康太 ラッキーメイツ 5
8
1
2
3
4
5
6
7
8
1
2
3
4
5
6
7
8

3

4

2

16.94

18.34

1

記録

17.96
17.08

21.48
22.46
22.48
21.20

20.60
19.82

5

6

16.49
15.94

16.73
16.71

17.80

16.63

16.58
15.69
16.06

17.14
16.54
15.55

16.00

16.10

17.10
17.59
17.36

17.85

18.93
17.32

男
子
Ａ



1 39 水落　大聖 慶応陸上クラブ 6
2 52 山田 陸功 A.C.TOYAMAJr. 1
3 48 黒田宗継 はしろっとAC 7
4 40 中村　凌 慶応陸上クラブ 5
5
6 53 木村 天音 A.C.TOYAMAJr. 3
7 49 長井暖和 はしろっとAC 2
8 46 須加　陸斗 Ｔｅａｍ．Ｉ 4
1 41 山口　凛人 慶応陸上クラブ 7
2 61 渡邊　健志 石田小 1
3 45 岡本　駿貴 Ｔｅａｍ．Ｉ 5
4 56 河浦　侑真 ほたるいかAC 4
5 47 石川可士和 はしろっとAC 2
6 42 松井　優汰 慶応陸上クラブ 8
7 54 渡辺 寛明 A.C.TOYAMAJr. 3
8 57 中田 大晴 ほたるいかAC 6
1 50 山村拓矢 はしろっとAC 5
2
3 43 平川　京馳 慶応陸上クラブ 6
4 60 高瀬　銀零 滑川ジュニア 1
5
6 44 青木　漣 慶応陸上クラブ 4
7 59 穂積 一星 ほたるいかAC 3
8 55 山下 琉神 A.C.TOYAMAJr. 2
1
2 62 亀田 頼侍 ラッキーメイツ 1

66 宮野 天 A.C.TOYAMAJr.
4 63 村上 涼也 ラッキーメイツ 2
5 64 松　隼太郎 ふくのジュニア 3

67 蓑崎 詠太 A.C.TOYAMAJr.
7 65 岡本　悠汰 ふくのジュニア 4
8
1
2 68 小森 和矢 ラッキーメイツ 4
3 69 本田 聖人 ラッキーメイツ 1
4 70 小林 飛源 ラッキーメイツ 3

73 田畑　颯一郎 朝日中
6 71 宮越 健士郎 ラッキーメイツ 2
7 72 灰庭 平太朗 ラッキーメイツ 5
8
1 77 和田 研正 JO リベンジャーズ 1
2 81 山岸　夢喜 速星中学 5
3 76 中村 哉翔 JO リベンジャーズ 6
4 79 福島　凛 富大付属中 2
5 74 山本 嶺心 JO リベンジャーズ 1
6 80 鍋島　一星 速星中学 4
7 75 林 大晟 JO リベンジャーズ 3
8 78 五十嵐 裕紀 ラッキーメイツ 8
1
2
3
4
5
6
7
8

16.26
13.65

16.09

11.95
13.01

14.91
14.55
15.82

4

5

6

12.60
13.61

13.12

13.21
13.58

14.05

13.51
12.51
13.15

15.55
13.58

1

12.43
12.07
12.26
11.93
11.45
12.06

15.59

3

2
14.24
13.84
16.06
14.23
15.10
16.17

16.51
15.30

15.66
15.60

14.29

8

男
子
Ｂ

16.27



１０００ｍスタートリスト
種別 組 ﾚｰﾝ № 名前 所属 順位

1 1 4 田中　琉惺 立山ランラン 5 4. 0.01
2 8 小林　蒼空 鵜坂小学校
3 14 成田　大貴 アルチFC 4 3. 53.23
4 15 神谷 煌 A.C.TOYAMAJr. 1 3. 44.24
5 24 高柳　圭汰 Ｔｅａｍ．Ｉ 3 3. 50.57

7 26 棚田武蔵 はしろっとAC
8 25 坂本　七流 はしろっとAC 2 3. 45.77

11 221 愛宕　美南 A.C.TOYAMAJr. 2 3. 54.83
12 244 神谷  愛菜 A.C.TOYAMAJr. 1 3. 42.43

記録

男
子

女
子



陸王選手権2019(走り幅跳び）
氏　　名 所属 学年（年齢） １回目 ２回目 記録

1m85 1m85

4 田中　琉惺 立山ランラン 小学2年 男子 2m62 2m65 2m65

3 松井　涼哉 ほたるいかAC 小学1年 男子 1m77

1m82 1m82

2 平野　海晴 慶応陸上クラブ 小学1年 男子 1m32 1m69 1m69

1 岡崎　恒輝 慶応陸上クラブ 小学1年 男子 1m78

2m33 2m33

12

小林　蒼空 鵜坂小学校 小学3年 男子

11

島　風月 ほたるいかAC 小学2年 男子 2m16

1m60 2m00

10

河浦　一翔 ほたるいかAC 小学2年 男子 1m25 1m97 1m97

8

渡邊　優志 石田小 小学2年 男子 2m00

2m08 2m36

16

山口 碧也 ラッキーメイツ 小学3年 男子 2m97 2m92 2m97

15

嶋田 晃人 ラッキーメイツ 小学3年 男子 2m36

2m45

14

内田 巧海 ラッキーメイツ 小学3年 男子 2m75 2m87 2m87

13

富田 翔琉 ラッキーメイツ 小学3年 男子 2m67 2m67

2m41 2m41

20

林 千真 ラッキーメイツ 小学4年 男子 2m33 2m33

19

神谷 煌 A.C.TOYAMAJr. 小学4年 男子 2m28

1m97 2m22

18

成田　大貴 アルチFC 小学4年 男子

17

水野　虎明 慶応陸上クラブ 小学3年 男子 2m22

2m53

24

中村　純 慶応陸上クラブ 小学4年 男子 2m66 3m04 3m04

23

山下 隼征 ラッキーメイツ 小学4年 男子 2m53

2m55 2m55

22

米田 貴大 ラッキーメイツ 小学4年 男子 2m60 2m72 2m72

21

目代 柊人 ラッキーメイツ 小学4年 男子 2m44

28

高柳　圭汰 Ｔｅａｍ．Ｉ 小学5年 男子 3m22 3m10 3m22

27

九里  大雅 滑川ジュニア 小学4年 男子

2m96 2m96

26

井上　光稀 Ｔｅａｍ．Ｉ 小学4年 男子 3m23 2m77 3m23

25

髙木　颯太 Ｔｅａｍ．Ｉ 小学4年 男子

2m82 2m82

32

平井 康太 ラッキーメイツ 小学5年 男子 2m65 2m62 2m65

31

杉林 晃輔 ラッキーメイツ 小学5年 男子 2m82

2m98 2m98

30

棚田武蔵 はしろっとAC 小学5年 男子

29

坂本　七流 はしろっとAC 小学5年 男子

2m83 2m93

島本 竜惺 A.C.TOYAMAJr. 小学5年 男子 2m99 2m88 2m99

貫田 唄大 A.C.TOYAMAJr. 小学5年 男子 2m93

2m89 2m89

池田　卓帆 Ｔｅａｍ．Ｉ 小学5年 男子 3m14 2m97 3m14

33

水野　龍晴 慶応陸上クラブ 小学5年 男子 2m85

3m25 3m25宮原 樹等 A.C.TOYAMAJr. 小学5年 男子 3m09

5

6

9

7



36

35

34

2m53 2m53

40

永森　瑛太 柳町小学校 小学5年 男子 3m13 3m25 3m25

39

太田 久翔雅 A.C.TOYAMAJr. 小学5年 男子 2m41

38

相澤 佑弥 A.C.TOYAMAJr. 小学5年 男子 2m39 2m46 2m46

37

3m23 3m23

44

中村　凌 慶応陸上クラブ 小学6年 男子 3m47 3m47

43

水落　大聖 慶応陸上クラブ 小学6年 男子 3m23

3m34 3m34

42

松岡 一期 ラッキーメイツ 小学6年 男子

41

岡本　瑛汰 ふくのジュニア 小学5年 男子 2m21

2m80 2m80

48

青木　漣 慶応陸上クラブ 小学6年 男子 3m62 3m57 3m62

47

平川　京馳 慶応陸上クラブ 小学6年 男子 2m75

3m43

46

松井　優汰 慶応陸上クラブ 小学6年 男子 3m20 3m20

45

山口　凛人 慶応陸上クラブ 小学6年 男子 3m43

3m49 3m68

52

黒田宗継 はしろっとAC 小学6年 男子

51

石川可士和 はしろっとAC 小学6年 男子 3m68

50

須加　陸斗 Ｔｅａｍ．Ｉ 小学6年 男子 3m09 3m09 3m09

49

岡本　駿貴 Ｔｅａｍ．Ｉ 小学6年 男子

56

山田 陸功 A.C.TOYAMAJr. 小学6年 男子 3m73 3m46 3m73

55

浅地栄秀 はしろっとAC 小学6年 男子

4m00 4m00

54

山村拓矢 はしろっとAC 小学6年 男子 3m09 3m17 3m17

53

長井暖和 はしろっとAC 小学6年 男子 3m80

3m56 3m56

60

河浦　侑真 ほたるいかAC 小学6年 男子 3m29 3m33 3m33

59

山下 琉神 A.C.TOYAMAJr. 小学6年 男子 3m52

2m57 2m95

58

渡辺 寛明 A.C.TOYAMAJr. 小学6年 男子 3m99 3m99

57

木村 天音 A.C.TOYAMAJr. 小学6年 男子 2m95

3m38 3m38

64

高瀬　銀零 滑川ジュニア 小学6年 男子 3m19 3m50 3m50

63

穂積 一星 ほたるいかAC 小学6年 男子 3m24

2m63

62

畠山　峻 ほたるいかAC 小学6年 男子

61

中田 大晴 ほたるいかAC 小学6年 男子 2m63

68

松　隼太郎 ふくのジュニア 中学1年 男子 3m87 4m02 4m02

67

村上 涼也 ラッキーメイツ 中学1年 男子

4m01 4m01

66

亀田 頼侍 ラッキーメイツ 中学1年 男子

65

渡邊　健志 石田小 小学6年 男子 3m95

小森 和矢 ラッキーメイツ 中学2年 男子 3m66 3m47 3m66

蓑崎 詠太 A.C.TOYAMAJr. 中学1年 男子

3m00 3m22

宮野 天 A.C.TOYAMAJr. 中学1年 男子

岡本　悠汰 ふくのジュニア 中学1年 男子 3m22



6m09

72

71

70

69 5m56 5m58

73

本田 聖人 ラッキーメイツ 中学2年 男子 5m58

76

灰庭 平太朗 ラッキーメイツ 中学2年 男子 4m71 4m71

79

林 大晟 JO リベンジャーズ 中学3年 男子 4m33 4m54 4m54

小林 飛源 ラッキーメイツ 中学2年 男子 3m98 4m13 4m13

75

宮越 健士郎 ラッキーメイツ 中学2年 男子 4m39 4m13 4m39

田畑　颯一郎 朝日中 中学2年 男子

78

山本 嶺心 JO リベンジャーズ 中学3年 男子 3m60 5m68 5m6874

和田 研正 JO リベンジャーズ 中学3年 男子 5m33 5m33

82

五十嵐 裕紀 ラッキーメイツ 中学3年 男子 4m31 3m99 4m31

80

中村 哉翔 JO リベンジャーズ 中学3年 男子 4m78 4m92 4m92

77

山岸　夢喜 速星中学 中学3年 男子 5m39 5m39

男子

83

福島　凛 富大付属中 中学3年 男子 5m03 5m03

84

鍋島　一星 速星中学 中学3年 男子

81

男子

87

男子

88

男子

85

86

男子

男子

91

男子

92

男子

89

90

男子

男子

95

男子

96

男子

93

94

男子

男子

99

男子

100

男子

97

98

男子

男子

103

男子

男子

101

102

男子

男子



氏　　名 所属 学年（年齢） １回目 ２回目 記録

201 金丸　乃愛 ほたるいかAC 小学1年 女子 1m90 2m00 2m00

2m20

205 野島　万椰 慶応陸上クラブ 小学1年 女子 1m97 2m00 2m00

204 佐々木　六花 慶応陸上クラブ 小学1年 女子 2m20

1m80 1m80

203 佐伯　優芽 慶応陸上クラブ 小学1年 女子 2m13 1m93 2m13

202 河浦　一葵 ほたるいかAC 小学1年 女子 1m72

2m20 2m20

209 清水　美旺 慶応陸上クラブ 小学2年 女子 1m94 2m40 2m40

208 青木　菜南 慶応陸上クラブ 小学2年 女子 1m90

1m03 1m15

207 池田　新菜 慶応陸上クラブ 小学2年 女子 2m40 2m06 2m40

206 朝野　美桜 慶応陸上クラブ 小学1年 女子 1m15

2m40 2m40

213 大平  千佳 A.C.TOYAMAJr. 小学4年 女子

212 佐々木　仁胡 慶応陸上クラブ 小学3年 女子

211 中村　真緒 川原小学校 小学3年 女子 2m65 2m65 2m65

210 佐近　結理愛 上市ｽｰﾊﾟｰｱｽﾘｰﾄ 小学3年 女子

2m20 2m43

217 五十嵐 穂波 ラッキーメイツ 小学4年 女子 2m12 2m12

216 澤田 杏莉 ラッキーメイツ 小学4年 女子 2m43

2m25

215 小林 畔 ラッキーメイツ 小学4年 女子 2m38 2m55 2m55

214 後藤 梛名 ラッキーメイツ 小学4年 女子 2m25

2m59 2m59

221 愛宕　美南 A.C.TOYAMAJr. 小学5年 女子 2m59 2m12 2m59

220 本島　佑菜 慶応陸上クラブ 小学4年 女子 2m50

2m58 2m64

219 岡崎　佳純 慶応陸上クラブ 小学4年 女子 2m47 2m55 2m55

218 河崎　会 慶応陸上クラブ 小学4年 女子 2m64

225 野口　優衣 Ｔｅａｍ．Ｉ 小学5年 女子 3m11 2m79 3m11

224 小林  美玲 A.C.TOYAMAJr. 小学5年 女子

3m14 3m14

223 山村　奏羽　 A.C.TOYAMAJr. 小学5年 女子 2m72 2m72

222 高崎  結衣 A.C.TOYAMAJr. 小学5年 女子 2m89

2m65

229 岡田　沙香 Ｔｅａｍ．Ｉ 小学5年 女子 2m94 3m04 3m04

228 藤掛　陽愛 Ｔｅａｍ．Ｉ 小学5年 女子 2m65

227 今井　萌々子 Ｔｅａｍ．Ｉ 小学5年 女子 2m51 2m66 2m66

226 守山　日和 Ｔｅａｍ．Ｉ 小学5年 女子

233 永田　結楽 滑川ジュニア 小学5年 女子 2m23 2m23

232 佐藤　季來 滑川ジュニア 小学5年 女子

231 加藤　楓 滑川ジュニア 小学5年 女子 2m81 2m81

230 稲場　愛琉 滑川ジュニア 小学5年 女子

285 酒井　春佳 滑川ジュニア 小学4年 女子 2m46 2m78 2m78



2m97

237 中田　葉月 ほたるいかAC 小学5年 女子 3m01 3m01

236 水野  瑠衣 滑川ジュニア 小学5年 女子

235 本作　琉花 滑川ジュニア 小学5年 女子 2m59 2m59

234 信永　光沙季 滑川ジュニア 小学5年 女子

2m50 2m50

241 水野 愛椛 ラッキーメイツ 小学5年 女子 2m71 2m71

240 大野 和佳奈 ラッキーメイツ 小学5年 女子

2m74 2m74

239 藤本 唯愛 ラッキーメイツ 小学5年 女子 3m15 2m82 3m15

238 古川 美羽 ラッキーメイツ 小学5年 女子 2m52

2m62 2m96

245 宮村　咲希 A.C.TOYAMAJr. 小学6年 女子 3m86 3m34 3m86

244 神谷  愛菜 A.C.TOYAMAJr. 小学6年 女子 2m96

3m27 3m27

243 野島　綾乃 慶応陸上クラブ 小学5年 女子 2m87 2m58 2m87

242 窪　悠李 慶応陸上クラブ 小学5年 女子 2m69

249 長谷川  凛 A.C.TOYAMAJr. 小学6年 女子

248 松本  陽彩 A.C.TOYAMAJr. 小学6年 女子

3m22 3m22

247 上田  乃愛 A.C.TOYAMAJr. 小学6年 女子 3m60 3m60

246 塚原　里桜菜 A.C.TOYAMAJr. 小学6年 女子 3m10

252 藤根　悠奈 ほたるいかAC 小学6年 女子 3m31 3m17 3m31

253 藤枝　とう子 ほたるいかAC 小学6年 女子

3m29 3m29

251 大平  千晴 A.C.TOYAMAJr. 小学6年 女子 3m57 3m58 3m58

250 栂野　夕純 A.C.TOYAMAJr. 小学6年 女子

3m12 3m42

255 八町 麻由 ラッキーメイツ 小学6年 女子 3m55 3m55

254 鍛冶 怜那 ラッキーメイツ 小学6年 女子 3m42

2m57 2m57 2m57

258 椎名 琴美 ラッキーメイツ 小学6年 女子 3m08 2m94 3m08

259 小松　心奏 慶応陸上クラブ 小学6年 女子 4m50 4m25 4m50

256 内田 心桜 ラッキーメイツ 小学6年 女子 3m77 3m77

257 神谷 怜実 ラッキーメイツ 小学6年 女子 2m78 3m10 3m10

262 森井　夢依 慶応陸上クラブ 小学6年 女子 3m66 3m85 3m85

263 佐伯　心優 慶応陸上クラブ 小学6年 女子 3m75 3m72 3m75

260 林　夕羽佳 慶応陸上クラブ 小学6年 女子 4m04 3m98 4m04

261 岡田　一花 慶応陸上クラブ 小学6年 女子 3m93 3m86 3m93

266 桃井  綾那 A.C.TOYAMAJr. 中学1年 女子 3m51 3m09 3m51

264 宮本　七香 慶応陸上クラブ 小学6年 女子 3m27 3m23 3m27

265 小善　玲奈 A.C.TOYAMAJr. 中学1年 女子 3m54 3m50 3m54

佐々木　優 滑川ジュニア 小学5年 女子

中村　香凛 滑川ジュニア 小学6年 女子

286

287



4m32

267 中村　優里 Ｔｅａｍ．Ｉ 中学1年 女子 3m80 3m34 3m80

270 日尾 芽愛 ラッキーメイツ 中学1年 女子 2m75 2m75

271 山本 智愛 ラッキーメイツ 中学1年 女子 3m73 3m82 3m82

268 伊藤　明香里 Ｔｅａｍ．Ｉ 中学1年 女子 3m28 3m53 3m53

269 黒谷　心春 Ｔｅａｍ．Ｉ 中学1年 女子 3m28 3m28

274 折川　ひかり 慶応陸上クラブ 中学1年 女子

272 冨原 佳音 ラッキーメイツ 中学1年 女子 3m34 3m50 3m50

273

276 山口　鈴々音 慶応陸上クラブ 中学1年 女子 3m03 3m03

275 谷井　円 慶応陸上クラブ 中学1年 女子 3m85 3m88 3m88

277 杉林 侑希乃 ラッキーメイツ 中学2年 女子 3m13 2m69 3m13

278 林 真央 ラッキーメイツ 中学2年 女子 3m40 3m40

説田 夕妃乃 ラッキーメイツ 中学1年 女子 3m32 3m43 3m43

281 林　亜沙南 慶応陸上クラブ 中学2年 女子

282 中村　美南 慶応陸上クラブ 中学3年 女子 3m51 3m64 3m64

279 川端 悠花 ラッキーメイツ 中学2年 女子 3m63 3m37 3m63

280 内田 愛里 ラッキーメイツ 中学2年 女子 2m76 3m75 3m75

286 佐々木　優 滑川ジュニア 小学5年 女子

283 小松　夢和 慶応陸上クラブ 中学3年 女子 4m15 4m15

284 谷　真由美 A.C.TOYAMAJr. 一般 女子 3m74 3m74

289 女子

290 女子

287 中村　香凛 滑川ジュニア 小学5年 女子

288 女子

293 女子

294 女子

291 女子

292 女子

297 女子

298 女子

295 女子

296 女子

320 女子



陸王選手権2019(ｼﾞｬﾍﾞリックﾎﾞｰﾙ）
氏　　名 所属 学年（年齢） １回目 ２回目 記録

10m24

2 平野　海晴 慶応陸上クラブ 小学1年 男子 9m32 9m32

1 岡崎　恒輝 慶応陸上クラブ 小学1年 男子 10m24

9m31

6 河浦　一翔 ほたるいかAC 小学2年 男子

5 渡邊　優志 石田小 小学2年 男子 9m31

10m23

4 田中　琉惺 立山ランラン 小学2年 男子 11m65 11m65

3 松井　涼哉 ほたるいかAC 小学1年 男子 10m23

13m64

10 内田 巧海 ラッキーメイツ 小学3年 男子 22m17 22m17

9 富田 翔琉 ラッキーメイツ 小学3年 男子 13m64

8 小林　蒼空 鵜坂小学校 小学3年 男子

7 島　風月 ほたるいかAC 小学2年 男子

25m77

14 成田　大貴 アルチFC 小学4年 男子

13 水野　虎明 慶応陸上クラブ 小学3年 男子 25m77

22m14

12 山口 碧也 ラッキーメイツ 小学3年 男子 16m14 16m14

11 嶋田 晃人 ラッキーメイツ 小学3年 男子 22m14

10m91

18 米田 貴大 ラッキーメイツ 小学4年 男子 15m01 15m01

17 目代 柊人 ラッキーメイツ 小学4年 男子 10m91

22m15

16 林 千真 ラッキーメイツ 小学4年 男子 21m77 21m77

15 神谷 煌 A.C.TOYAMAJr. 小学4年 男子 22m15

28m72

22 井上　光稀 Ｔｅａｍ．Ｉ 小学4年 男子 32m53 32m53

21 髙木　颯太 Ｔｅａｍ．Ｉ 小学4年 男子 28m72

22m12

20 中村　純 慶応陸上クラブ 小学4年 男子 22m25 22m25

19 山下 隼征 ラッキーメイツ 小学4年 男子 22m12

17m73

26 棚田武蔵 はしろっとAC 小学5年 男子

25 坂本　七流 はしろっとAC 小学5年 男子 17m73

24 高柳　圭汰 Ｔｅａｍ．Ｉ 小学5年 男子 33m18 33m18

23 九里  大雅 滑川ジュニア 小学4年 男子

35m49

30 池田　卓帆 Ｔｅａｍ．Ｉ 小学5年 男子 26m14 26m14

29 水野　龍晴 慶応陸上クラブ 小学5年 男子 35m49

28m20

28 平井 康太 ラッキーメイツ 小学5年 男子 23m41 23m41

27 杉林 晃輔 ラッキーメイツ 小学5年 男子 28m20

11m05

32 島本 竜惺 A.C.TOYAMAJr. 小学5年 男子 31m41 31m41

31 貫田 唄大 A.C.TOYAMAJr. 小学5年 男子 11m05



24m05

34 相澤 佑弥 A.C.TOYAMAJr. 小学5年 男子 19m58 19m58

33 宮原 樹等 A.C.TOYAMAJr. 小学5年 男子 24m05

31m67

38 松岡 一期 ラッキーメイツ 小学6年 男子

37 岡本　瑛汰 ふくのジュニア 小学5年 男子 31m67

15m22

36 永森　瑛太 柳町小学校 小学5年 男子 34m69 34m69

35 太田 久翔雅 A.C.TOYAMAJr. 小学5年 男子 15m22

36m64

42 松井　優汰 慶応陸上クラブ 小学6年 男子 44m36 44m36

41 山口　凛人 慶応陸上クラブ 小学6年 男子 36m64

25m30

40 中村　凌 慶応陸上クラブ 小学6年 男子 30m63 30m63

39 水落　大聖 慶応陸上クラブ 小学6年 男子 25m30

32m06

46 須加　陸斗 Ｔｅａｍ．Ｉ 小学6年 男子 29m30 29m30

45 岡本　駿貴 Ｔｅａｍ．Ｉ 小学6年 男子 32m06

30m46

44 青木　漣 慶応陸上クラブ 小学6年 男子 39m91 39m91

43 平川　京馳 慶応陸上クラブ 小学6年 男子 30m46

39m00

50 山村拓矢 はしろっとAC 小学6年 男子 40m15 40m15

49 長井暖和 はしろっとAC 小学6年 男子 39m00

30m12

48 黒田宗継 はしろっとAC 小学6年 男子

47 石川可士和 はしろっとAC 小学6年 男子 30m12

41m97

54 渡辺 寛明 A.C.TOYAMAJr. 小学6年 男子 36m12 36m12

53 木村 天音 A.C.TOYAMAJr. 小学6年 男子 41m97

52 山田 陸功 A.C.TOYAMAJr. 小学6年 男子 37m08 37m08

51 浅地栄秀 はしろっとAC 小学6年 男子

20m38

58 畠山　峻 ほたるいかAC 小学6年 男子

57 中田 大晴 ほたるいかAC 小学6年 男子 20m38

39m99

56 河浦　侑真 ほたるいかAC 小学6年 男子 26m76 26m76

55 山下 琉神 A.C.TOYAMAJr. 小学6年 男子 39m99

50m86

62 亀田 頼侍 ラッキーメイツ 中学1年 男子 25m35 25m35

61 渡邊　健志 石田小 小学6年 男子 50m86

33m72

60 高瀬　銀零 滑川ジュニア 小学6年 男子 25m27 25m27

59 穂積 一星 ほたるいかAC 小学6年 男子 33m72

28m90

66 宮野 天 A.C.TOYAMAJr. 中学1年 男子

65 岡本　悠汰 ふくのジュニア 中学1年 男子 28m90

28m94

64 松　隼太郎 ふくのジュニア 中学1年 男子 22m15 22m15

63 村上 涼也 ラッキーメイツ 中学1年 男子 28m94



70 小林 飛源 ラッキーメイツ 中学2年 男子 31m78 31m78

68 小森 和矢 ラッキーメイツ 中学2年 男子 34m45 34m45

67 蓑崎 詠太 A.C.TOYAMAJr. 中学1年 男子

37m5169 本田 聖人 ラッキーメイツ 中学2年 男子 37m51

73 田畑　颯一郎 朝日中 中学2年 男子

74 山本 嶺心 JO リベンジャーズ 中学3年 男子 48m35 48m35

71 宮越 健士郎 ラッキーメイツ 中学2年 男子 50m68 50m68

72 灰庭 平太朗 ラッキーメイツ 中学2年 男子 29m40 29m40

77 和田 研正 JO リベンジャーズ 中学3年 男子 54m65 54m65

78 五十嵐 裕紀 ラッキーメイツ 中学3年 男子 23m55 23m55

75 林 大晟 JO リベンジャーズ 中学3年 男子 38m63 38m63

76 中村 哉翔 JO リベンジャーズ 中学3年 男子 58m18 58m18

81 山岸　夢喜 速星中学 中学3年 男子 38m00 38m00

82 男子

79 福島　凛 富大付属中 中学3年 男子 32m96 32m96

80 鍋島　一星 速星中学 中学3年 男子 50m23 50m23

85 男子

86 男子

83 男子

84 男子

89 男子

90 男子

87 男子

88 男子

93 男子

94 男子

91 男子

92 男子

97 男子

98 男子

95 男子

96 男子

99 男子

100 男子



氏　　名 所属 学年（年齢） １回目 記録

7m68

203 佐伯　優芽 慶応陸上クラブ 小学1年 女子 9m40 9m40

202 河浦　一葵 ほたるいかAC 小学1年 女子 7m68

201 金丸　乃愛 ほたるいかAC 小学1年 女子 9m39 9m39

3m45

207 池田　新菜 慶応陸上クラブ 小学2年 女子 11m09 11m09

206 朝野　美桜 慶応陸上クラブ 小学1年 女子 3m45

205 野島　万椰 慶応陸上クラブ 小学1年 女子 9m35 9m35

204 佐々木　六花 慶応陸上クラブ 小学1年 女子

12m63

211 中村　真緒 川原小学校 小学3年 女子 18m90 18m90

210 佐近　結理愛 上市ｽｰﾊﾟｰｱｽﾘｰﾄ 小学3年 女子 12m63

10m74

209 清水　美旺 慶応陸上クラブ 小学2年 女子 7m61 7m61

208 青木　菜南 慶応陸上クラブ 小学2年 女子 10m74

8m25

215 小林 畔 ラッキーメイツ 小学4年 女子 10m09 10m09

214 後藤 梛名 ラッキーメイツ 小学4年 女子 8m25

13m19

213 大平  千佳 A.C.TOYAMAJr. 小学4年 女子 6m82 6m82

212 佐々木　仁胡 慶応陸上クラブ 小学3年 女子 13m19

26m35

219 岡崎　佳純 慶応陸上クラブ 小学4年 女子 11m73 11m73

218 河崎　会 慶応陸上クラブ 小学4年 女子 26m35

21m92

217 五十嵐 穂波 ラッキーメイツ 小学4年 女子 9m27 9m27

216 澤田 杏莉 ラッキーメイツ 小学4年 女子 21m92

23m52

223 山村　奏羽　 A.C.TOYAMAJr. 小学5年 女子 12m74 12m74

222 高崎  結衣 A.C.TOYAMAJr. 小学5年 女子 23m52

9m54

221 愛宕　美南 A.C.TOYAMAJr. 小学5年 女子 13m56 13m56

220 本島　佑菜 慶応陸上クラブ 小学4年 女子 9m54

227 今井　萌々子 Ｔｅａｍ．Ｉ 小学5年 女子 12m49 12m49

226 守山　日和 Ｔｅａｍ．Ｉ 小学5年 女子

12m26

225 野口　優衣 Ｔｅａｍ．Ｉ 小学5年 女子 19m46 19m46

224 小林  美玲 A.C.TOYAMAJr. 小学5年 女子 12m26

10m13

231 加藤　楓 滑川ジュニア 小学5年 女子 14m18 14m18

230 稲場　愛琉 滑川ジュニア 小学5年 女子 10m13

11m36

229 岡田　沙香 Ｔｅａｍ．Ｉ 小学5年 女子 14m82 14m82

228 藤掛　陽愛 Ｔｅａｍ．Ｉ 小学5年 女子 11m36

6m21232 佐藤　季來 滑川ジュニア 小学5年 女子 6m21

285 酒井　春佳 滑川ジュニア 小学4年 女子 15m73 15m73



11m72

235 本作　琉花 滑川ジュニア 小学5年 女子 12m59 12m59

234 信永　光沙季 滑川ジュニア 小学5年 女子 11m72

233 永田　結楽 滑川ジュニア 小学5年 女子 10m15 10m15

19m82

239 藤本 唯愛 ラッキーメイツ 小学5年 女子 21m03 21m03

238 古川 美羽 ラッキーメイツ 小学5年 女子 19m82

5m32

237 中田　葉月 ほたるいかAC 小学5年 女子 20m24 20m24

236 水野  瑠衣 滑川ジュニア 小学5年 女子 5m32

31m32

243 野島　綾乃 慶応陸上クラブ 小学5年 女子 35m77 35m77

242 窪　悠李 慶応陸上クラブ 小学5年 女子 31m32

14m00

241 水野 愛椛 ラッキーメイツ 小学5年 女子 16m85 16m85

240 大野 和佳奈 ラッキーメイツ 小学5年 女子 14m00

13m43

247 上田  乃愛 A.C.TOYAMAJr. 小学6年 女子 11m49 11m49

246 塚原　里桜菜 A.C.TOYAMAJr. 小学6年 女子 13m43

16m12

245 宮村　咲希 A.C.TOYAMAJr. 小学6年 女子 20m18 20m18

244 神谷  愛菜 A.C.TOYAMAJr. 小学6年 女子 16m12

20m67

251 大平  千晴 A.C.TOYAMAJr. 小学6年 女子 20m54 20m54

250 栂野　夕純 A.C.TOYAMAJr. 小学6年 女子 20m67

249 長谷川  凛 A.C.TOYAMAJr. 小学6年 女子 21m85 21m85

248 松本  陽彩 A.C.TOYAMAJr. 小学6年 女子

20m99

255 八町 麻由 ラッキーメイツ 小学6年 女子 29m26 29m26

254 鍛冶 怜那 ラッキーメイツ 小学6年 女子 20m99

22m67

253 藤枝　とう子 ほたるいかAC 小学6年 女子 16m22 16m22

252 藤根　悠奈 ほたるいかAC 小学6年 女子 22m67

256 内田 心桜 ラッキーメイツ 小学6年 女子 23m71 23m71

257 神谷 怜実 ラッキーメイツ 小学6年 女子 17m35 17m35

260 林　夕羽佳 慶応陸上クラブ 小学6年 女子 34m42 34m42

261 岡田　一花 慶応陸上クラブ 小学6年 女子 27m18 27m18

258 椎名 琴美 ラッキーメイツ 小学6年 女子 11m67 11m67

259 小松　心奏 慶応陸上クラブ 小学6年 女子 39m69 39m69

264 宮本　七香 慶応陸上クラブ 小学6年 女子 11m70 11m70

262 森井　夢依 慶応陸上クラブ 小学6年 女子 26m66 26m66

263 佐伯　心優 慶応陸上クラブ 小学6年 女子 27m19 27m19

287 中村　香凛 滑川ジュニア 小学5年 女子 9m60 9m60

286 佐々木　優 滑川ジュニア 小学5年 女子 13m98 13m98



265 小善　玲奈 A.C.TOYAMAJr. 中学1年 女子 28m42 28m42

268 伊藤　明香里 Ｔｅａｍ．Ｉ 中学1年 女子 23m23 23m23

269 黒谷　心春 Ｔｅａｍ．Ｉ 中学1年 女子 18m04 18m04

266 桃井  綾那 A.C.TOYAMAJr. 中学1年 女子 22m55 22m55

267 中村　優里 Ｔｅａｍ．Ｉ 中学1年 女子 30m58 30m58

272 冨原 佳音 ラッキーメイツ 中学1年 女子 23m54 23m54

273 説田 夕妃乃 ラッキーメイツ 中学1年 女子 22m04 22m04

270 日尾 芽愛 ラッキーメイツ 中学1年 女子 23m87 23m87

271 山本 智愛 ラッキーメイツ 中学1年 女子 15m28 15m28

276 山口　鈴々音 慶応陸上クラブ 中学1年 女子 17m08 17m08

277 杉林 侑希乃 ラッキーメイツ 中学2年 女子 15m28 15m28

274 折川　ひかり 慶応陸上クラブ 中学1年 女子

275 谷井　円 慶応陸上クラブ 中学1年 女子 21m63 21m63

281 林　亜沙南 慶応陸上クラブ 中学2年 女子 29m54 29m54

278 林 真央 ラッキーメイツ 中学2年 女子 14m68 14m68

279 川端 悠花 ラッキーメイツ 中学2年 女子 20m17 20m17

282 中村　美南 慶応陸上クラブ 中学3年 女子 21m97 21m97

283 小松　夢和 慶応陸上クラブ 中学3年 女子 53m02 53m02

280 内田 愛里 ラッキーメイツ 中学2年 女子 30m16 30m16

286 佐々木　優 滑川ジュニア 小学5年 女子

287 中村　香凛 滑川ジュニア 小学5年 女子

284 谷　真由美 A.C.TOYAMAJr. 一般 女子 16m62 16m62

290 女子

291 女子

288 女子

289 女子

294 女子

295 女子

292 女子

293 女子

298 女子

296 女子

297 女子

320 女子



種別 組 ﾚｰﾝ チーム № 名前 順位

9 富田 翔琉
10 内田 巧海
11 嶋田 晃人
12 山口 碧也
33 宮原 樹等
52 山田 陸功
53 木村 天音
54 渡辺 寛明
22 井上　光稀
45 岡本　駿貴
24 高柳　圭汰
46 須加　陸斗

60 高瀬　銀零
57 中田 大晴
59 穂積 一星
56 河浦　侑真
16 林 千真
19 山下 隼征
18 米田 貴大
17 目代 柊人

種別 組 ﾚｰﾝ 所属 № 名前 順位

71 宮越 健士郎
69 本田 聖人
70 小林 飛源
68 小森 和矢
77 和田 研正
74 山本 嶺心
76 中村 哉翔
75 林 大晟
63 村上 涼也
62 亀田 頼侍
78 五十嵐 裕紀
72 灰庭 平太朗

記録

1

2

3

4

5

6

7

8

60.08

56.22

65.60

62.08

1

慶応陸上クラブＢ

ほたるいかＡＣ

Ｔｅａｍ．Ｉ

ラッキーメイツ男子小学Ａ

55.34

57.99

67.33

1

1

2

ラッキーメイツ男子中学Ａ

1

2

ラッキーメイツ男子中学Ｂ

JO リベンジャーズ

6

7

4

5

3

記録

47.69

(54.38)

中
学
男
子

小
学
男
子

慶応陸上クラブＡ

7

1

3

4

2

6

5

8

ラッキーメイツ男子小学Ｂ

A.C.TOYAMA　ﾎﾞｰｲｽﾞＡ

50.22



種別 組 ﾚｰﾝ 所属 № 名前 順位

241 水野 愛椛
238 古川 美羽
239 藤本 唯愛
240 大野 和佳奈
232 佐藤　季來
286 佐々木　優
287 中村　香凛
236 水野  瑠衣

217 五十嵐 穂波
214 後藤 梛名
215 小林 畔
216 澤田 杏莉

種別 組 ﾚｰﾝ 所属 № 名前 順位
237 中田　葉月
231 加藤　楓
234 信永　光沙季
252 藤根　悠奈
228 藤掛　陽愛
229 岡田　沙香
225 野口　優衣
227 今井　萌々子
249 長谷川  凛
247 上田  乃愛
251 大平  千晴
246 塚原　里桜菜
258 椎名 琴美
254 鍛冶 怜那
255 八町 麻由
256 内田 心桜

273 説田 夕妃乃
270 日尾 芽愛
271 山本 智愛
272 冨原 佳音

277 杉林 侑希乃
278 林 真央
279 川端 悠花
280 内田 愛里

74.19

63.21

記録

小
学
女
子

慶応陸上クラブＣ

ラッキーメイツ女子小学Ｂ

滑川ジュニア

慶応陸上クラブＤ

ラッキーメイツ女子小学Ｃ7

8

5

6

3

4

2

1

1

2慶応陸上クラブＢ

6

(58.08)

小
学
・
中
学
女
子

1

1 ほたるいかＡＣ 7 63.27

2 Ｔｅａｍ．Ｉ 6

慶応陸上クラブ中学 2 53.44

8 ラッキーメイツ女子中学A 1 52.37

慶応陸上クラブＡ

3 54.56

5 56.70

7

5

3

4 ラッキーメイツ女子小学Ａ

55.45

1

4

5

3

記録

A.C.TOYAMA　ｶﾞｰﾙｽﾞﾞ

61.43

71.59

71.78

68.74

64.50

4

6 ラッキーメイツ女子中学B


